ou parcialmente, com os créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo contrato 

ou de outros contratos administrativos que o contratado possua com o mesmo órgão ora 

contratante. 

14.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.459.591,32 (um milhão quatrocentos e 

cinquenta e nove mil quinhentos e noventa e um reais e trinta e dois centavos), conforme 

custos unitários apostos em anexo. 

14.2. Para a realização da pesquisa de preços foram utilizadas bases de dados reconhecidas, 

sendo utilizadas prioritariamente a base SINAPI e SICRO, conforme Art. 23, § 2º, I, da Lei